國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院

113 學年度第七次院務會議紀錄

時間:114年03月18日(二)11:30-12:30

地點:國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席:陳依兌 院長

出席人員:孫若馨委員、郭朝揚委員、翁仕彥委員、葉馨婷委員、林莉如委員

紀錄:許文柔

壹、 主席致詞:

貳、 業務報告:

- 一、114年度3月校務基本資料庫「教師相關表冊」已開始填報,填報作業說明如下:
 - 1. [教師] (填報時間:3/3~3/27)請各位教師於3/3(一)開始進行「教師表冊」填報作業(附件一),並請於3/27(四)前完成填表作業。
 - 2. [審查者:學術單位] (審核時間:3/28~3/31)請學術單位(一審者、系所主任、學院院長) 於3/28(五)起針對各教師所填之資料進行審查,請於3/31(一)完成審查,並將附件三審核 表列印核章送交教務處。
 - 3. 填報作業時程及單位聯絡窗口請參考「學術單位參考附件」之附件一、四。
 - 4. 填報相關路徑等填報相關說明與附件請參考:教務處>註冊組>業務內容>校務基本資料庫>114學年度3.4月校務基本資料庫填報作業,網址如下:

https://reg-acad.ntunhs.edu.tw/p/406-1039-75563, r1879.php?Lang=zh-tw

- 二、有關教育部「實作場域設備精進計畫」補助要點-第二類「課程師資設備精進方案」之徵件計畫書,為使本校能順利爭取此教育部經費補助計畫,藉此提升學院系所教學場域軟硬體資源,包括提升教師產業知能、擴充實務教學課程等之課程、教學及設備等資源挹注,「課程師資設備精進方案」主要為:針對人工智慧等國家重點產業核心能力,提升現有教學場域軟硬體資源,包括提升教師產業知能、擴充實務教學課程等,如附件1。
- 三、請郭朝揚老師網頁介面更新有關智慧健康照護跨領域學院網頁維護報告後續具體內容。

參、 討論事項:

案由一:有關智慧健康照護跨領域學院人工智慧與健康大數據研究所擬廢止「國立臺北護理健康大學 人工智慧與健康大數據研究所預備研究生甄選規定」,如 說明,請 審議。

說明:

- 一、教務處已於113學年度第一學期第一次教務會議通過廢止「國立臺北護理健康大學學生一貫修讀學士、碩士學位辦法」,請各系所院訂有預研生甄選規定者,配合於後續會議提案廢止,113年度起亦不可再舉行預研生甄選,請各系所院配合辦理。
- 二、承上,擬廢止「國立臺北護理健康大學人工智慧與健康大數據研究所預備研究生甄選規定」。

決議: 照案通過

案由二:有關智慧健康照護跨領域學院「簡高玉雲女士弱勢清寒獎助學金」獎學金申請,如 說明, 請 審議。

說明:

一、目前餘額如現場投影,原表定申請時間為開學至本學期第九週前(需紙本送達院辦)。

決議: 照案通過

肆、 臨時動議:無

伍、 散會

國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院 113 學年度第七次院務會議 簽到表

時間:114年03月18日(二)11:30-12:30

地點:國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席: 陳依兌 院長

姓名	簽名
陳依兌院長	陳级宝
孫若馨委員	3年苦馨
郭朝揚委員	3 26 33
翁仕彥委員	新红素
葉馨婷委員	33
林莉如委員	+fan
	123
2 (4.1	